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ת"פ 16701/07/14 – מדינת ישראל נגד אברהם קאמינקה
בית משפט השלום בראשון לציון

05 פברואר 2015 ת"פ 16701-07-14 מדינת ישראל נ' קאמינקה
  

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אברהם קאמינקה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם ובא כוחו עו"ד דור לוי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שבפניי הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של התחזות כאדם אחר, הפרת הוראה חוקית
ושימוש בדרכון של אחר.

על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום, עמד נגד הנאשם צו ראש ההוצאה לפועל, על פיו נאסר
שימוש הנאשם  עשה   ,16:00 לשעה  בסמוך   3/2/2014 בתאריך  דרכונו.  את  ולחדש  הארץ  מן  לצאת  היתר  בין  עליו 
בדרכונים של אחיו במטרה להונות בכך שהציגם בפני הבודק הבטחוני בנתב"ג והתייצג בכזב כאחיו, וזאת בכוונה לצאת

את הארץ תחת זהותו של אחיו ובניגוד להוראה האוסרת יציאתו מן הארץ.

באי כוח הצדדים הסכימו על קבלת תסקיר טרם הטיעונים לעונש, והודיעו כי ככל שהתסקיר יהיה חיובי, יעתרו במשותף
לענישה הכוללת רכיבים של מאסר על תנאי, צו של"צ בהיקף 200 שעות וקנס כספי בסך 10,000 ₪.

לדיון היום התקבל תסקיר אשר בא בסופו לכלל המלצה להשית על הנאשם של"צ בהיקף 200 שעות ולצדו מאסר על
תנאי. שירות המבחן סוקר בהרחבה בתסקיר את נסיבותיו האישיות המורכבות של הנאשם.
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שירות המבחן מתרשם כי העבירה בוצעה על ידי הנאשם תוך ניסיון בלתי מודע לפיצוי עצמי שנבע מתסכול מתמשך מול
חובות כספיים גדולים שהיו לנאשם.

תוכנית הנאשם  עבור  נבנתה  ולפיכך,  הצו,  ביצוע  של  במטלות  ולעמוד  להתארגן  המבחן  שירות  בפני  התחייב  הנאשם 
של"צ בהיקף 200 שעות במסגרת עמותת "עזר מציון".

באי כוח הצדדים עתרו במשותף לאמץ את המלצות התסקיר תוך שהפנו לעובדה כי הנאשם נעדר עבר פלילי מכל מין
וסוג שהוא, לנסיבותיו האישיות המיוחדות ולהודייה המלמדת לקיחת אחריות והבנת הפסול שבמעשה.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם נסיבות חייו של הנאשם, העדר עבר פלילי, הודאתו של הנאשם
והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון יקר, האמור בתסקיר שרות המבחן  וחסכון בזמן שיפוטי 

וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום על אחת מהעבירות בהן הורשע בכתב האישום.

ב)         צו של"צ בהיקף 200 שעות. הנאשם יבצע את עבודות השל"צ במסגרת עמותת "עזר מציון". הפיקוח
על עבודות השל"צ ייעשה באמצעות שירות המבחן.

מובהר לנאשם כי מוטלת עליו האחריות לביצוע עבודות השל"צ וכי במידה ולא ישלים את עבודות השל"צ ו/או
לא יבצען כראוי יכול ועניינו יובא לביהמ"ש בבקשה להפקעת של"צ.

ג)         קנס כספי בסך 10,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו.

חודש לכל   1 וב-   1/3/2015 מיום  החל  ורצופים  שווים  חודשיים,  תשלומים   10  - ב  ישולם  הקנס              
שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

מוצגים:

הדרכונים יושבו למשרד הפנים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ה, 05/02/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי טלי ברמי
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